
Наименование кол-во цена 

Патчкорд ШСО-FC/APC-FC/APC-9/125-3.0-1-D 13 515

Патчкорд ШСО-FC/UPC-FC/UPC-9/125-3.0-1-S 52 345

Патчкорд ШСО-FC/UPC-FC/UPC-9/125-3.0-2-S 109 358

Патчкорд ШСО-FC/UPC-FC/UPC-9/125-3.0-5-D 46 730

Патчкорд ШСО-FC/UPC-LC/UPC-9/125-3.0-1-D 185 643

Патчкорд ШСО-FC/UPC-SC/UPC-9/125-3.0-1-S 16 358

Патчкорд ШСО-FC/UPC-SC/UPC-9/125-3.0-3-D 11 737

Патчкорд ШСО-LC/UPC-SC/APC-9/125-3.0-2-D 88 700

Патчкорд ШСО-LC/UPC-SC/APC-9/125-3.0-2-S 100 413

Патчкорд ШСО-SC/APC-SC/APC-9/125-3.0-1-D 96 858

Патчкорд ШСО-SC/APC-SC/APC-9/125-3.0-1-S 86 422

Патчкорд ШСО-SC/APC-SC/APC-9/125-3.0-2-S 58 443

Патчкорд ШСО-SC/UPC-LC/UPC-9/125-3.0-1-D 44 908

Патчкорд ШСО-SC/UPC-LC/UPC-9/125-3.0-3-D 16 630

Патчкорд ШСО-SC/UPC-SC/UPC-9/125-3.0-1-D 32 872

Патчкорд ШСО-SC/UPC-SC/UPC-9/125-3.0-1-S 10 422

Патчкорд ШСО-SC/UPC-SC/UPC-9/125-3.0-3-S 48 515

Патчкорд ШСО-SC/UPC-SC/UPC-9/125-3.0-5-D 15 1008

Шнур оптический dpc FC/UPC-FC/UPC 9/125 3.0мм 3м LSZH 48 1438

Шнур оптический dpc LC/UPC-FC/UPC 9/125 3.0мм 1м LSZH 22 1313

Шнур оптический dpc LC/UPC-FC/UPC 9/125 3.0мм 3м LSZH 10 1558

Шнур оптический spc LC/UPC-FC/UPC 9/125 3.0мм 3м LSZH 44 750

Шнур оптический spc LC/UPC-SC/UPC 9/125 3.0мм 3м LSZH 96 680

Шнур оптический spc SC/APC-SC/APC 9/125 3.0мм 3м LSZH 91 772

Шнур оптический spc SC/UPC-FC/UPC 9/125 3.0мм 3м LSZH 100 750

Шнур оптический spc SC/UPC-SC/UPC 9/125 3.0мм 1,5м LSZH 100 695

Шнур оптический spc SC/UPC-SC/UPC 9/125 3.0мм 3м LSZH 60 750

Шнур оптический spc SC/АРС-SC/АРС 9/125 3.0мм 1м LSZH 50 715

Шнур оптический ШОС-2x3,0-2FC/UPC-2LC/UPC-SM-1м LSZM 100 1300

Шнур оптический ШОС-2x3,0-2FC/UPC-2LC/UPC-SM-3м LSZM 30 1372

Шнур оптический ШОС-2x3,0-2LC/UPC-2SC/UPC-SM-3м LSZM 99 1358

Шнур оптический ШОС-3,0-FC/UPC-LC/UPC-SM-3м 40 680

Шнур оптический ШОС-3,0-LC/UPC-LC/UPC-SM-3м LSZH 7 680


